附件：
工程师学院第三届研究生羽毛球团体赛报名表

[bookmark: _GoBack]填表说明：各参赛队须选派参赛队员8人（含队长1名），替补队员不超过2人。
	班级
	

	队长姓名
	
	联系方式
	

	参赛队员

	序号
	姓名
	学号
	性别
	联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	替补队员

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	



注：此表格请各队队长于2021年11月26日（周五）18:00前发送至邮箱269803612@qq.com。邮件名：班级+队长+羽毛球赛报名表。

